

מ"ת 39990/08/14 - מדינת ישראל נגד צאגי גברגריס

בית משפט השלום באשקלון

מ"ת 39990-08-14 מדינת ישראל נ' מס' אסיר-1508530(עציר)

בפני כב' השופט אמיר דהאן
המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
צאגי גברגריס(עציר)

נוכחים:

המבקשת באמצעות ב"כ עו"ד הדס חלפון

המשיב, הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד שקלובסקי, בשם עו"ד מקלר

החלטה

בפניי בקשת המאשימה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

המשיב צאגי גברגריס ת.ז. *****, יליד 1989 משדרות, נעצר ביום 24.8.14 וכתב אישום הוגש נגדו ביום 27.8.14.

כתב האישום מייחס למשיב כי ביום 24.8.14 הגיע למסיבה שלא הוזמן אליה ואז ביקשה ממנו בת משפחה לצאת מן המקום. בשלב זה הפיל אותה המשיב ארצה ולאחר מכן גרם לה פציעה בכך שנתן לה מכה בעינה השמאלית באמצעות בקבוק בירה שאחז בידו.

ראיות לכאורה

ב"כ המשיב לא חלק כי המשיב תקף את המתלוננת אך חלק על פציעתה של המתלוננת.

עיון באמרתה של המתלוננת מצביע על כך שהתקיפה בוצעה בנסיבות האמורות בכתב האישום. המתלוננת הראתה את החבלה שנגרמה לה בעינה השמאלית לחוקר ואז זו צולמה ונראית בצילום. אמרתה של המתלוננת מצביעה על כך שהמשיב עצמו הותקף על ידי אחרים לאחר שתקף אותה.

עילת מעצר כנגד החלופה המוצעת:

עילת המעצר בעבירת אלימות הגורמת פגיעה פיזית הינה ברורה. לעילת המסוכנות העומדת כלפי המשיב מתווסף עברו הפלילי המשמעותי של המשיב. המשיב הורשע בעבירה דומה בשנת 2012 ודינו נגזר לשבעה חודשי מאסר ביום 19.12.12. גם אז תקף המשיב אנשים וגרם להם לחתכים ופציעות אשר הצדיקו טיפול רפואי משמעותי.

למשיב מאסר מותנה על העבירה שבה הואשם בכתב האישום שבפניי והוא מאסר מותנה של ששה חודשים.

בנסיבות העניין ובהתחשב בכך שהמשיב הוא תושב זר ואין לו מקום מגורים קבוע בארץ, אין לפסול חלופה אך החלופה צריכה להיות מהודקת כך שתבטיח הן את התייצבותו של המשיב למשפטו והן את הסכנה לציבור הנובעת מאלימותו.

לאחר מספר דחיות שנתבקשו, הובא בפניי אדם שגם הוא מחזיק ברישיון עבודה זמני והמכיר את המשיב מאריתראה, אך המדובר באדם שאין לו מקום מגורים קבוע ועוסק בעבודתו כל היום ולא יוכל לקיים חלופה מינימלית של מעצר בית בפיקוח.

חלופה אחרת לא הוצעה למרות מספר הזדמנויות שניתנו על ידי בית המשפט.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי בתוך 30 יום.

ניתנה היום, 15 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.